i. f. i. d. e. i. n. u. e. r. e. d. o. c. t. r. i. n. a.

3

51

eorum quibus est in ultio quod enumerat.
et de omnibus in ultimo. si ad potentiam ad
lucra proficiant.

Ad ea quae passus sit memorat. ut auxilia
demonstrat. ubi defendit et tutos praestat ser-
uos suos ab infidelis sacrae. ut erigat illos
procedant quae interrogari possunt ad fides. si in
secumone huius sunt.

Multa in q. p. d. r. ceteris testantur habere
procedat. Ipsas sacras literas de. quae insinuat
xpi in d. p. quone ad salutem hominum. Na hor
a. d. d. in his p. fiant.

1. cui d. fauere. 1. ad hoc data ut p. f. a. impo-
ratur. 1. homo di. in omni p. b. no p. f. e. f. i.

corrupta mente. repleti circa fidem. sed ultra non proficiunt.
Insipientia enim eorum manifesta erat omnibus. sicut et ille
et fuit. Ita autem adsecutus es meam doctrinam. insti-
tutionem. propositum. fidem. longanimitatem. dilectionem.

patientiam. persecutiones. passiones; qualia mihi facte
sunt antiochie. ieroni. listris. quales persecutiones sustinui.
& ex omnibus me eripuit dominus. Et omnes qui uolunt pro-
uiuere in christo ihesu. persecutionem patientur. Mali
autem homines & seductores proficiunt in perniciem. errantes
& in errorem mittentes. tu uero permixte in his quae didi-
cisti. et credita sibi. Sciens a quo didiceris. & qui
ab infantia sacras literas nosti. quae te possunt instru-
ere ad salutem. per fidem quae in christo ihesu. **FINIS**

Omnis scriptura diuinitus inspirata. utilis est ad docen-
dum. ad arguendum. ad corripiendum. ad erudien-
dum in iustitia. ut perfectus sit homo deus. ad omne opus bo-
num instructus. Testificor coram deo & christo ihesu. qui iudi-
caturus est uiuos & mortuos. & aduentum ipsius. & regnum
eius. praedica uerbum. in saepe opportune. importune.

argue. obsecra. increpa. in omni patientia & doctrina.
Erit enim tempus. cum sanam doctrinam non sustinebunt.
sed ad sua desideria conuertentur. sibi magistros pruri-
entes auribus. & a ueritate quidem auditum auertent.
ad fabulas aut conuertentur. Tu uero uigila. in omnibus

labora. opus fac euangelistae. ministerium tuum imple.
sobrius esto. Ego enim iam delibor. & tempus resolutum
dominus me est instat. Bonum certamen certavi. cursum
consummavi. fidem seruavi. Dereliquo reposita est mihi
corona iustitiae. quam reddet mihi dominus in illa die iustus
iudex. Non solum autem mihi. sed et his qui diligunt ad uen-
tum eius. in mansione apud eu faciantur.

Festina ad me uenire curo. Demas enim me dereliquit.
diligens hoc seculum. Et abiit thessalonicam. Cresces sin-
galitiam. Titus uindalmatiam. Lucas est. mecum solus.
Marcum assume. & ad duc tecum. est enim mihi utilis
in ministerio. Tychicum autem misi ephesum. per nulam
quam reliqui trade apud carpum. ueniens adfero libros.
Maxime aut membranas. Alexander grauus multa
mala mihi ostendit. Redda illi dominus secundum opera
eius. Quem et tu deuita. ualde enim restitit uerbis